
Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 37/XVII/2012 
 
 

Polskie Towarzystwo                                                           
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny  

 
 

U c h w a ł a   nr  363/XVII/12 
Zarządu Głównego PTTK  z 24 listopada 2012 r. w sprawie zbycia udziałów 
w spółce Bydgoskie Biuro Turystyki Zagranicznej PTTK sp. z o.o. w 
Bydgoszczy  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 17 Regulaminu ZG PTTK, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
 

1. Zbyć 240 udziałów w spółce Bydgoskie Biuro Turystyki Zagranicznej PTTK sp. z o.o. w 
Bydgoszczy należących do PTTK o wartości nominalnej po 100 zł. 

 
2. Zbycia udziałów należy dokonać zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

prawa.  
§ 2 

 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         
                                                 Zarząd Główny  PTTK 
 
 
 


